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LOTE '1 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 1s:01:19
EOUIPAMENTOS E PROCESSAMENTO DE DADOS

VALORÉS UNITÁRIOS FINAIS

aÀ: I U.rOaOe. U|I|DADE Ntarcâ: GOLDENIEC N,,lodelo: 8GB RAM

DescÍiçáô: COí\TIPUTADOR PoRTE lúEDlo ESPECIFICAÇÔES: proccssador com no Ínin mo 4 nÚc eos, 4 threads 3 7 ghz c 6

mb de;ache;untdade de d sco rigrdo (hd)inleÍno com capacldade min nra de 1000 sb com veocidade de 7200 rpm sala iii3,5 :

memóriaraÍncornnominimoS(ôlto)gbylede1333rnhz com poss bi! dadê dc m plemenlação da iecno os a dlra channel pernr tiÍ

expansão para ató 32 (lrifla e do s)gúyiê uma unidade de dvd-rw nterna compêtÍvel com iodos padróes de mid a (dvd+r/N do!blc
layer,cdr/nrplacamáedeveráposauirnomÍnrlroqualÍointeíaceuposcralataiide60gsabvtes/sesundoousuperoÍque
pérm ta gerené ar as unidades dê dLsco rÍg do, un dade Lc tora de mid a ópt ca cspecifcada c oulros conrponentcs que podeÍáo vir a

ier nstaraa osr possutr no min mo 1o (dez) porlas usb conr fo mÍn mo 04 usb na pêrreíronla iposs! r !ma pcrexpress 1x. uma pc

express 16x uma pc normat (antiga)i umá I ne out (áudio e íone cle ouv do), Lrma ! ne in (microfone), unra vga, uma hdnri. Lrína dv
(sáída);dLrasps/2,umarj45;Íedeggabtl0/100/1000;gabinetestm,ÍêversÍvelcomÍonledeaiÍncntaçãocompotênciâdeno
;Ífim;250 w rle pcí atvô de s0% àteíciência eneÍgetcãipossuir eín sua parle Íronta 4 usb e áudlo ironial, possulr os sêgulnles

ilens do seguÍança:ch p dc cÍiptograÍa tpr. 2.0, aberrura para travá upo kensington, anilha para cadcado e sensor dc intrusão qLre

prôiege coÀlra votação do hâÍdwáre o.ompurador deve acomparhar teclado padrão âbnl2 com lodos os.âracter.s da lng!a
port,õr,csa, incus"é ç nomínlmo104leciâs;possuilnrousecorÍconectorpadráolsb20 âcômparhar cêbos, gLr â ráp do de

instaãçao, icença origia microsoÍt windows To nstaladâ oíficeÍaleantvirusgÉlisporl ano Commonitordenomnimol9
poregaáas. qar.nta, o ratÍicante do equipaínênto deverá pôssuiÍ alend mento rla ass stênc a tócn ca por urn prazo de 12 (doze)

QLrantidade:20 valor Unit.: 1.920.00

Itêm:2 Unidade UNIDADE I\,,larca LENOVO [,4odelo] 8GB RAIú

Vãlor Total: 38.400.00

Vâlor Totalr 64 000.00

lúodêlo:llONO
I\,4F445DW, LASER, À.lONO, WlFl. (GARANIIA DE 121!1ESES)

Valor Toiál: 35.'180,00

Descrção: NOTEBOOK pROCESSADOR TNTEL CORE t5 ESPECTFTCAÇÔES core 2 threads 4 ÍroqLrêrcia do processador 2 Tghz

ptaca d'e vÍdeo gráfcos intet ris6100mcmóriaramSgbddrÍnomóÍaarmazenamcntossd:2569bÍn2lamanhocd15.6 Íeso ução

_ictâhd1920,i0ã0bârêrialipoondeitioT.6vcapacdadedabateral4350mahcárnerafrontaÔ3msslêmadesôrnautoJalantes
-stéreonregÍado2.0wwÍac3l65dualbandnlebueloothbueiooth4.Oeitorcle.arlãoleitordecaitãodemeÍnÓÍa_ê1é2569b

porras usb ix usb3.0 porra rype c I saÍda de vidco porta mini hdm '1 sãida de mús cê porta p2 3,5mm saida dc vÍdeo porta hdm 'l
iectado qwerty - ABNT fonte 19v / 2a vo lagem blvo t dlmensÕes 375'250'20[4[ú Peso liqu]do 2200G s stema operac onêl Windows

10 )Com saÍanla de 12 meses
Ouantdadê:20 Vâlor Unit.: 3.200 00

llem:3 Unidade:UNIDADE
Dês.rçáo: [4PRESSORA N,4ULT FUNC ONAL ESPECIF CAÇÃO

Unldade LlN DADE ÍVarca:TS SHARA

DêscrÇãor ESTABILIZADOR- ESPEC FICAÇÁO: eslab lizador .om quâtro saídas

valor Unit.: 3 5T8.00

Valor Unit.: 205 00

mÍn mo de 300V4.
3OOVA

Com garanliâ de 12 meses.

valorTotâl:4.100,00Quantdade:20
ffi
DescÍição: NOBREAKS - ESPECIFICAÇÂO: nobreak de 1.200V4 bivolt

Modelo: 12o0VA

Com garantia de 12 meses.
valorÍotalr 17.920.00

g!{ssrF!ç4949

] COI,IERO AL SOARES NS LTDA 003 13485158/0001-40 744 640 00 159 600 00

Orcrtã lnicial Orêíta Finãl DiÍ. (%) MÉ

Sm

2 VI\,{NET COí!,4ÉRCIO E SERV ÇO DE 037 07.417 073/0001-22 395.340 00 1ô0.645 00

161 994,00 0,44

Sim

Slr"

",q
1de'13

3 B DANIFL INFORÀ,1ATICA 092 T1 607273/0001-15 286.000,00

4 I\,4 V DA SILVA NFOR|.IATICA

Gerado em l5/02/2023 I5:01 :19

057 30 375.386/0001-87 288.500.00 167.000.00v3.09
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NUZ A LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 022 03 829 590/0001 58 200 710.00 168 000,00 0,60 Sm

6 172 500,00 Sm.lBR DISTRIBUlDORA CO[,,lERClO E

7 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA

013 41.s80.220i 0001-75 340 000.00 264

040 44 460 306/0001 04 218.000 o0 s83'r82.560 00 Sm

Sm8 uS EN4PREENDII\4ENTOs LTDA 082 22.648.969/0001-06 307 000 00 1E8.888 00

9 AG L COíV]ERCIO E DISTR BUIIJORA DE 052 30.607.801/0001 AO 282 26ÍJ 0A 200.350 00 Sm

10

1'1

AURII!1AR BARBOSA FERNANDES

I/]ICROFORT INFORIV]ÁTICA LTDA

12 ALFA COMERCIAL E]REL

1.1 J C DIAS DA S LVA I\4E

093 05 135.166/0001-39 327.000 00 200.500 00 0.a7 Sim

074 24 675.5071OAO1-03

o41 347A1775tAA0106 266.200.00

064 18.198.988/0001 00 275100,00

342 000,00 210.580,00

2r 3.999,99 1,62

5,03 Sim

Sim

13 R S COI\4ERClO DE ll\,4PORTADOS EIREL - 029 0,1 788.639/0001 -34 239.72A,A0 215000,00 Slm

235 900,00 I,T2 Sm

15 F, DENILSON F, DE OLIVE]RA. [4E 049 22 523.994/0001-63 247.2AO OO 247.2AO.A0 Sm

16 WERBEN A AMED DA S]LVA

/ I.,/]EGAU] X D S'TRIBU DORA DE PRODUTOS

059 07 405.331/0001-50 1.130 273,s0 293.471 11 18,88 S m

036 06.167 998/0001'08 499.178,60 332.785,50

18

19

N,1AR A GOI\4ES DOS SANTOS 043 45.382.398/0001'06 494.403,60 444 963,00 33,71

a44 19.255.7711AAú 58 931 385,10 931 385,10 109 32 SlmT,PINHEIRO PAIVA EIRELI ÍME

DESCLASSIFICADOS

Oferta lnicial OÍerta Final I/'IE

TNABILITADOS

Razão Social Oíerta lnicial OfeÍta Final tltE

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 015 20 008.831/0001 17 251 430 AA 238 858 60 Sim

LOTE 2 - HOÍIIOLOGADO - 1510212023 15101:19
EAUIPAIVIENTO DE VíDEO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Itêm: 1 l,,,laÍca TESUnidade llN DADE

Descrção: TELA DE pROJEÇÃO - ESpECtFICAÇÁOI com med das aproximadas de 2,43x1,82. Com trlpê telescópio com aiuste de

altura por gâtilho, com âlt!ra mínima aproxlmada dê 2,80m. Com gaÍantia de 12 mesês.
ouãntidâd;:s Valor Unit.: t.ig6,0o vâlor Total: 5.980,00

CLASSIFICAçÃO
oíêrtâ lnicial Oferta Final Dif. (%) ÍúE

1 JBR DISTRIBUIDORA COI/]ERC O E 056 4T.380.220l0001-75 1!j994q s.e80,00 Slnr

2 CAÍFFL I DESIGN COI\4ERC O LTDA 080 44.460.306/0001 04 7 500,00 5.985 00 Sm

3 T,PINI]E RO PAIVA EIRELI ME o34 19.255771100A1 58 13 614,20

036 07.417 073/0001 22 14995.40 000

6.4199 90 16 96 Sm

4 VI\,4NEÍ CON,4ERCIO E SERV ÇO DE 7.000,00

6

WERBENIA AI\4ED DA SILVA

.J C DIAS DA S LVA I\,4E

7 CR ARTE NDUSTR A E COI\4ERC O DE

071 07 405 331/0001-50 31.495 25 8.190,00 1i,00

089 18198 988/0001 00 13.250,00 13 54I299.00

028 06.957.510/0001-38 1]jgg4q s.310,00 0,12

I lvlARlA GOI/lES DOS SANTOS 049 45 382.398/0001-06 15.463,50 13.917,15 4949 SÍn

DESCLASSIFICADOS

Razão Sociâl Oferla lnlciâl OÍêrta Finâl I\4E

AL IRII\,IAR BARBOSA FERNANDES 083 05.135.166/0001 39 6 000,00

022 34701.7751AAA1 06 7 500 00

Sm
Sim

5 300 00

ALFA COIVIERCIAL ÊIRELI

02r 05 696 303/0001 04 9 300 00N,ISB COÀ4ERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP

5 !9!,00
5.600,00

Gerado cm 15/02/2023 15:0T 19

INABILITAOOS

2de13
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Oferta lnicial Ofê a Final lllE

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 031 20.008 831/0001-17 7.775.00 T .346 25 Sm

LOTE 3 - HOIúOLoGAoO - 1510212023 15:o1:19
MOBILIÁRIO

VALORÉS UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: UNIDADE

Doscíção: CONJUNTO COLEÍIVO TNFANT L ESPECIFICAÇÀO: composro de 1 mesa ccntra, 06 mesâs trapÓzios e 06 cadê ras

Proleção d a supeíície com trata mentô espec a a nUcoÍos vo s pinlu ra em epóxl pó h íbr dê e eleÍoslánca Co nlurtÔ

ergon;nr cameÀte coÍre1o. 6 lugêrcs CONJUNTO COLETTVO TNFANT L, CotlPOSÍO DE 1 N,IESA CÉN]RAL, 6 íVESAS ÍRAPEZ o
E ó CADE RAS: Í\,1esa centrãl: Éstrutu ra em tubo do aço, base dos pes cm lubo 20x30 (pârcde 1,06mm). hastc ccnlía em t!bo
2S\2SlpaÍede120mrn)eabasedeapoiopaÍaÍixaçãodotampoemtubo2Ox20(parede1,06mm) Feclramento dos topos nferiores

com ponre ras em ÍoÍma de 'L 20x30corncaço,dmensôes20x35Íixêdaspo.rcbites4.Sxl6comdês!7ádôresíixadosàestrulura
Irav;sdeencatxeempo[propeno100%njeiaclas.ProletoídepinturacomroÍnatodeU'emresinapláslicaparaapoodospesLlo

s!áÍodmensÕesT40x23xT3mm Íxarlosaeslruluraalravés.lepnoserebites.Tampo(403mmdedâmetro)eÍnÍcsinaABS com

reooíie em íorrna sextavada. côncavo nê extremidacle corn abas dê 36mm x 3nrm (espessura) quc peÍmitem o perfc lo encêixe das

carle ras, dotado de seis div sores com formalo lr angular e proÍundidâdê de l5mnr para acomodar mateÍ ais. Suportes fxôs :nletados

permrindoaÍixaçãojunrôàeslÍuluraporquatrorebaesdoupoPoP4Sxl6.Alura5SOmm. N,lesas lÍapézio: Estrut!ra cm lubo de

àço, pós em 20x30 (parede 1,O6mm), d!as co urras taterais em t!bo 16x30 (parede 1,06mm) Base de Írxação do rampo em túbo

2óxio (parede 1,06àm)ê ícchamenlo dos topos dos tubos pontenas 20x20 com pino. Fechanrcnlo dos lopos inler orcs com

pofle ràs cm íorrna de;L 20x30 com catço, climensóes 26x35 fxadas porÍêbitcs4.8x16 côm a.slTadores Íixados à estrut!ra
àiraves cte enca xe em po ipropiteno 1000/. njetadas. Protêlor do plntura com foÍmato de U" em rêsina plás1lca para êpo o dos pes

dtmonsóes 150x23x13mm fxados a ostrutura atíavés de pnros. Tampo (560x350x200mm)em resina ABS cm ÍoÍmalo trapóz o,

s!perÍic e texrurizêda, com exlrem dade côncava (abas de 35mm)JUnlô a união da mêsâ cenira econvcxa(abas17mm)juntoêo
usirario, aUas aterais medianas dê 27mm, nervLras iÍansversais e long tudLnais com rêioÍço à Íação nferior Dotado de uma

cav dade para pôrta-láp s d mensóes 200x20xgmm dc proÍ!nd dade. F xado por enca xc e seis reblies do t po POP 4 8x16 Altura

lotal580rnm.
Quantidade 50 vâlôr Unit.: 1 800.00 valor Total: 90 000 0ll

Itân, Un dadc UNIDADE

Descrição coNJUNTO DE RÉFEITÓR|O TNFANT L composto de 01 masa c 02 bancôs ompilháve s de 06lugares: [4esa corf

ta m po ;m I/ D p, reveslido de aminâdo meLa m ín co, montarlo sob re estÍ! tu ra tu bula r. Ba ncos corn assentos êm lrl D P revesUd os de

aminado melamincô, nrontado sobÍo astrulura tubuLar. Mcsa medindo 1500x700x580mm aancos medindo 1400x300x320mm

Garant a mÍn ma de 12 rneses
Q!anlidadc 70 Valor Unit.: 900,00 Valor Total: 63.000,00

Item: 3 Unldade LIN DADE lVodelormrj2

-)êscrição coNJUNTO DE REFE TÓR O JUVENTL cômposro de O1 mcsa e 02 bancos emp háveis dc 06lugêres N/lesâ com

.âmpo;m NtDp, Íeveslido de âÍnifado mearnínico, nrontado sobre €stÍulura tub!lar Bancos com assêntos em N4DP, revêslidos de

taminado metamin co, monlado sobÍe es1Íutura llrbu aÍ. Ivesa med ndo 1500x700x660mm Bancos med ndo 1400x300x380mm

Garanua minima de 12 meses.
Ouantidade: 100 Valor Unit.: 1.000,00 valor Total: 100.000 00

cLASStFtCACAO
Orerta lnicial Orêrta Finâl Dú. (%) ME

SmT VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRÉLI 029 09.036.753/0001-21 410.000,00 253.000,00

2 WERBENIA AV]ÉD DA SLLVA 075 07.405 331/0001-50 ',I.133.750 00 294-T75,OA 16,51

3 .]BR DISTR BU DORA COI4ERCIO E

6 NlEGAI\4 X D STRIBUIDORA DE PRODUTOS 012 06 167,998/0001.O8

039 41.380.22010001-75 465.000,00 295.500,00 0,25

sil
si!
Sim4 R S CO|/]ERC O DE I|.IPORTADOS E RELI 049 04.788.639/0001-34 570 000,00 295 800,00

5 AGIL COI\,4ERCIO E DISTR BUIDORA DE 023 30 607.801/0001 80 298.500,00

0.r0

091 Sm

NAo

423.800 00

563.375,00 321 .924 40

7 N?]ÓVEIS JB LNDUSTR A E COIIIERCIO 020 02.464 845/0001 63 473 160,00

785

11,14

8 AVL SERV ÇOS E CON,4ERCIO É REL 016 19.356.094i0001 64 557.100,00 441
95i 9!9,00
374.999,00

9 ALFA CO[,4ERCIAL EIRELI 009 34.701.775i0001 06 942.000,00 500.000,00

1O I\4ARIA GONlES DOS SANTOS 054 ,15.382.398/0001 0ô 593 836,§0 534.452,90

Sín

SiÍn

Sim

ai-11 AURII\,IAR BARBOSA FERNANDES 017 05.135.160/0001 39 1.031.000,00

Gl]rado em 15/0212023 15:01 19

OESCLASSIFICAOOS

103r.000,00 92.91

3de13
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Razão Social Oferta lnicial OÍerta Final t\4 E

INABILITAOOS

Razâo Social ofoíla lniclal Oíerta Final tvÉ

VIVA DISTRIBU DORA DE PRODUTOS LÍDA 071 20.008.831/000T -T 7 871.000,00 Sim,183 000 00

LOTE 4 " HOIvIOLOGADO - 1 510212023 1 5:O1 :19
MOAILIÁRlO EÍ!l AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unldade l.lN DADE

Descr ção ARMÀRto DE AÇo DE 2 PORTAS ALTO ESPECTFICAÇÁo alto Íechado em aço com 02 portas. tranca com chave e

05 dviaórias. medidas: l,gsamaLlurax0gocmtarg!raxO40cmproiunclidacomvariaçêode+/ 5%. ser correccionaclo em chapa dê

aço #24 norma izada aminada a Ír o nas lalerê s, no fundo pÍale eiras e poÍtas possuir portas conr dobrad ças so dadê alravés de

-solda 
ponto e etrônico pnaLrmátco e pino aie ado rcforçado z ncadô e Íochadura cilindrca do t po yale com 2 chaves com

avamenro.la porta na prare etra íixa ceflral, acabamenlo: corpo tratado pe o processo antcorros vo à base de ÍosÍêto de z nco e

pinlura êtekostát ca a pó (t nia epóx ) com câmada de 30 a 40 miüons com secagem cm eslufa a 240 oc na cor cinza cristal e as

porras em p nlura e elrostática Íquida (esnâttê sintét co) com camada de 30 a 40 mícrons com secagem em eslufâ a 120 "c, nê cor

ãzut. possu r puxador cmOutido estarnpêdo cm loda parte verlicalda porla conr acabamento em pcíl pvc na cor c nzai possu r 4

prârcieiras, sénclo 3 nróveis com opçãodê Íegulagem por cremãlheiras de 50 em 50 mm exposta cm toda laleraldo âÍmáro, e 1 Íixa,

chapa de aço #26 (0,45mÍr)taminaáa atro com + clobrast possL rkl de pés niveladoÍes removiveis ern po prop eno dê âLlo inrpacto

na coÍ pÍêtó Íxado ao armáiio alÍaves de 4 buchas com rosca interfa c 12 pêraÍusos dc l3mmi pÍod!to montávelalÍavés de s slema

de rravas, atavanca e uihâ: prodllo deve aiendeÍ ás ex !ênc as da norma regu amentadora nr 17 3(mob llário para postos de

Quanudade 50 vâlôr Unit.: 1.185.80 valorTotal: 59.290 00

Itêm: 2

(mob árlo para postos de lrabalho).
Ouântidade:40 valor Unit.: 968,00

Un dade: UNIDADE

Dêscriçào: ARQUTVO DE AÇO 4 cAVETAS PARA PASTAS SUSPENSA ESPECIFICAÇÃO: arqu vo de aço, com 4 gêvelas paía

paslás suspensas com coípo e Írente das gâvotas conÍecclonado cm chapa de aço #26 com haslcs paÍa pastas suspcnsas enr

gaivatume chêpa #20 rêÍorçada pelo s stcnra de perÍilamentô cm ôrnegaicontcr 6 reÍorços intcrnos lipo 7'igavetas montadas no

ãistema de dobras meo aai exteÍnas aprox mada de 300mm{a) x agomm(L) x a70mm (p), Íundo em chapa de aço em sâ va unre

rcroÍçada peto s stama de dobra eín omcga írênte dês gavetas em chapa de aço #26 (0,45mm) Íixados através de paraíusos m4.

poss;rÍ poria etquela estampado enr ba io Íetevo na paire sLrpeÍior da gavela. possu r p!xadoÍ eslampado (embLiido)em loda
Lxtcnsao superorda gavela corn acabamanto perÍi em pvc na cor clnza cr s1â reiorço peo sstoma de peílhamento cm reíorçando

a êstrutura do arq! vô. Fechadura cilíndrica do lipo yale com slstema aricu adô conlendo 2 chav.s e.ôm s stema do fcchamento
s muLtãneo das g;vetas medtante rranca acabamenlô: corpo trâtado pe o processo anUcotrosivo à base de fosfato de z nco e p ntuÍa

e etrostáiica ê pó (linta epóxi)côm camada de 30 a 40 nricÍons com secagenr em estuÍa a 240 Ôc na cor c nza cristal e as gavetas Ôm

_p ntura eterrosiatia iquda(esmalêslntelico)comcanradade30a40mÍcroiscomsecagêmemesl!Íaal20"c,nacorcnzê
rectidas: 133x47x57 cm (axtxp)conr variação de +15% produto devô alcnder ás exisÔnclas da norma resu amcnladorê ntr17 3

Valôr Tô1âl: :18 720 00

Item: 3 Un dade: UNIDADE

Descriçáo: ESTANÍE DE AÇO DE 6 PRATELE RAS _ ESPECIF CAÇÁO prateleiras enr chapa cle aço com dobÍas dup as fas
laterais (4 dobras perpendic; aÍes)e lÍiplas nas pairês ÍÍonta s e posteroÍcs (6 dobras peÍpcndlcu ares 90') as 04 co unês

conre.ciônâdês êm chapa de aço (o.90mm) de 30x30 mm com 40 requ âqcns de a lura eÍn Íuração ob onoa poss b iando um

regutagern c !m travamento mâ s efcaz das pratele Ías. rcÍoÍços ômegâ na pane nternâdâsprateleirêsmedndo13x50x900mÍn
cm ,t OoOras; acompanna 48 paíâf!sos com porcas sexlavâdas zincadas de Z polipropileno res stente com rccorte central
pôsstbititando enca xe nas colunas. âcabamento cla estante (co !na e praleletras)deve ser p ntado com piflura eLelroslát ca Íquida

iesmatre sinlé|co)na cor cinzaj dinrênsóas: alt 2ooomm larg.920Ínm pÍoÍ 300mm pÍodulodevêalcndeÍásexgêncâsdanormê
regu anrentadora nr T7 3. com gaÍanlia de 12 meses.

Vãlor Unil.r 266 20 Vãlor Total: 39.930 00

cLASSTFTCAÇÃO
Dif. (%) tllEOfêrtâ lnicial

2 AUR]Í\,IAR BARBOSA FERNANDES

1 INFOSHOP CO[IERCIO ATACADISTA DE 094 24.710.087/0001,59 205.200,00 137.940,00

055 05.135.166/0001-39 186.350 00 1{!994L
3 PROHOSP TAL COI\,4ERCIO HOLANDA o7 1 09.485.57410A01'7 1 422.294,44 140.764 80

4 T,PINHEIRO PAIVA EIRELI I\,1E 030 T9.255 77110001'58 302.493,80 1419ryÉL
143.680,005 ALFA COIúERCIAL EIRELI a73 34.101.7751A00] 06 T83 500,00

ô IIARIA GOI\4ES DOS SANTOS 080 45.382.398/0001-06 256.945,60

149

Sm

Sm

4!99q9

1,56

0,50

1,6,

055 Náo

9E
Sim

Gerado enr: l5102/2023 15:01:19 4de13
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{

7 R S COI\4ERCIO DE III,4PORTADOS EIREL - 0S5 04.788.639i0001-34 172 294,40 148 T00,00

085 07.405.33Ti0001 50 6 400.000.00 r48 850.00 0,51

Sm

8 WERBENIA AMED DA SILVA Sm

9 V CTOR SIQUE RA NOCRA]O E RLL 041 0s.036.753/0001-21 233.000,00 151.350,00 Sm

TO AGIL COIV]ERCIO E DISTRIBUIDORA DE 027 30.607.801/0001,80 220.000 00

T1 JBR DISTR BU DORACO]\4ERCO E 011 4t 3n0 22010001-75 480 000 00

155.950,00 Sm

15t.2AO.AO 080 Sm

12 NUZ A LEILÀ DUTRA DA SILVA DANTAS 088 03 829 590/0001-58 204.280.00 157.300,00 Sm

T3 r\4EcAMlx DISÍR BUIDORA DE PRODUTOS 081 06.167 998/0001 08 280.625 00 160.357.30 Não

058 63 4C2 565/0001 53 379.600 00 167 650,00 Sm

194

]4 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI

15 ÍVÓVE S JB INDUSTRIA E COMERC O 066 o2 464 845/0001-63 218.820 00 167.699,99 0 03 Não

DESCLASSIFICADOS

oíeíra lnicial Oíe a Final

INABILIÍADOS

Râzão Social Oferta lnicial Oferta F nal tlt E

V VA I] STR BUIDORA DE PRODUTOS LTDA 079 20 008 831/0001 17 332 4AO AA Sim153.000 00

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 1510212023 15101119
MOBILIÁRIO EM MDF

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:1 Unidade:UNIDADE
Descrtção: ARtvtÁR o ALTO 2 PoRTAS EI\,1 t\rtDF - ESPECtT.ICAÇÃo N?lóvel conrposlo por duas portês nd viduã s e d visÓíla centra

nrerna, Íuidôanr duratree. Três pratelêiÍas ntêrnas ConÍecconêdônmN/lDPdelSmmÍcvcstdoemmeamincodobaixapressão
N4edidês: 1600xT000x420rnm (AxLxP). CoÍ: Branco Corn monlagern ê garanlia de 12 mescs.
Ouantidâdê 50 Vator Unit.: 600.00 VãlôrTôtâl:30 000 00

Iterr. 2 Unldade UN DADE Marca: new mobile lv'lode o:

Descr çãor N4ESA alRÔ COIVI GAVETE Ro EI\,1 I\,4DF - ESPEC FICAÇÃO: mesê com tampo e painel em [lDP melam n co na cor
ovo/brafco. TÍatamento anticoÍosivo. Solda [,'llG. P]nlura epóx pó. Gavele ro: confecc onado em IMDP melamÍr co na cor

ovo/branco com puxador e chavês. Iúed das:Alura taÍnpo/chão 740mm, tampo: 1200x600mm. Com montageÍn c garani a de 12

Valoí Total: 4li.000 00Quaft dade: 150

CLASSIFICAÇÃO
Oferta lniciãl Dif. (%) tME

1 AGIL COI4ERC O E I]LSTRIBU DORA DE 069 30 607 801/0001-80 106.900.00 78.000 00

2 VICTOR SIOUELRA NOCRATO ELRELI 094 09.036 753/0001-21 127.500,00 79.000,00 1,24

3 ALFA CON/]ERCIAL E RELI a72 34 7017751AAA1 06 95.250.00 8,8686.000 00

Sim

Slm

4 AURIL]AR BARBOSA FERNANDES 019 05135.166/0001 39 I18.500,00 1,1687.000 00 Sm

5 BELLINEA IND E Cof.,l DE l\.lOVElS LTDA a92 A2 624 659IA0A1 44 220.000 00 90.499,00 442 Sm

6 PROHOSPITAL COI\4ERCIO HOLANDA 030 09 485 574/0001 71 282-585 0A 95.262,00 526 Não

7 WERBENIA AN4ED DA S LVA 07 405 331/0001,50 393 750 00 741 Smoa4

088

102-375 AA

8 INFOSHOP COÍ\4ERC O ATACAD STA DE 24 7r0 087/0001-59 154.170.00 105.310,00 2,AT Sim

Sim9 APB COMERC]O DÉ IVÓVEIS LTDA N/]E 009 09.056 23110001-91 151.900.00 12,33118.290,00

TO S R DE SOUZA BARRÉTO EIRELI 081 63 492 565/0001,53 253.000.00 0,01118.300,00 Sim

11 JBR DISTR BL] DORA COMERC O E

I H5LONILR-ODE |r]PO-TADOS t RFI l.

14 I\4ÓVEIS JB INDUSTRIA E COM]ERC O

15 AVL SERVIÇOS E COI\4ERCIO EIRÉLI

052 41.380.220l0001-75 400 000.00 5,16124.400,00 Sim

13 l\4EGAt\4tX D|STR|BU|DORA DÉ PRODUTOS 022 06.167.998/0001-08 196 875 00 131 249.50

073 04 788.639/0001 34 129 750.00 129 750,00

015 02.464 845/0001-63 194.550,00

043 19.356.094/0001-64 162.500 00

Slm

1,16 Não

160 000.00 2t 9',1 Não

Sm
112,31 S r.

162.500,00 1,56

16 NIARIA GOI,I]ES DOS SANÍOS

Gerado em: 15/02/2023 15:01:19

a,37 45 3n2 398/0001 06 640.908 50 345.000,00
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'i ll-lMUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

DESCLASSIFICADOS

Razâo Social Num Documênto Ofêíla ln ic al u/lE

INABILITADOS

Razão Social Oíerta lnicial Ofêrta Final t\4E

VIVA DISÍRIBUIDORA DE PRODUTOS LÍDA 031 20.008.831/0001-17 170.000,00 I24.500,00 Sm

LOÍE 6 - HOÍvIOLOGAOO - 1510212023 15i0',1:19
MoBtLtÁRto

vALoREs uNtrÁRlos FlNAls
un dade: UNIDADE

Descriçáo: CADEIRA ESTOFADA DIRETOR BALANCIN ESPECIFICAÇÂo: eslrLrlura crn iubo de aço 1 em S bâ ancin. Panes

nretá i;as. com lÍatamenlo ânt coÍíosvoe acabamenlo com tinta epóxipó, hibrda e e etrostát ca. N4ed das: Assentô 500x490mm e

^-ncosto 450x480mm.
Juantidade 155 valor Unit.: 400.00 ValoÍ Total: 62 000 00

ade:UNIDADE
DescriÇão: CADEIRA ESTOFADA GIR^TôR|A pRES DENTE ESPÉClFlCAÇÃO: cadeÍâ estoÍadê, basc gLÍalória dc 5 hastes. com

âluste àe a turâ. pâÍrês metát.as, com lralamenlo antcorrosivo c acabêmcnto com t nta cpóxi-pó N/ledidas:^ssento 500x490mm.1

Encosto 450x620mm
Quanlidade 120 válor Unit.: 500 00 Valor Íotal: 60 000 00

Item:3 Un dader UNIDADE I\rlode o: po ypLaslico

DescriÇáo: N,IESA OUADRADA E[l PLASTICO NA COR BRANCA ESPECIFICAÇÃO mcsa em po iproprlcno injetávol quadrada

àÃpurria*o"oqugaresrnedindoTOxToxT0matera-prma10o%vrsem,lendodêssaÍorma,gaÍantadequalidadedomateÍlali
produto ad tivâdo com anli !v, ou seia, rasislênte aos râlos so ares e dc fácil impeza'

ôuaitidade 200 Valor Unit.: 60,00 valoÍ Total: 12 000'00

Unldade:UNLDAD

DescriÇãD cADELRA PLÀST CA SEM BRAÇO - ESpEC FtCAÇÃO conÍeccionada em pollprop eno (PVC). Cor bÍanca. Peso

ãpÀi;id" zsxg. s"p"rla ate 120kg. com 04 (qualÍo)pés. DLmensÕes apÍoximadas 86cm x 39cm x 40 cm. pôdc haver variação

à! 
"à 

*a--ã'joi" foJ' por cenrol em rodas as óeordás ac ma mencionadas. seia ceiriíicada por ent dade Íeconhecida pe o

INMETRO. Garanlia minima de 12 meses
Va,or Unit.: 35,00 Valór Toial: 7.000.00Quantidade 200

CLASSIFICACAO

Razão Social Oferta lniciâl Oíerta Final oÍ. (%) t\4E

1 VICTOR SIOUE RA NOCRATO ELRELL

2 T,PINHEIRO PAIVA EIRELI I\4E

3 ALFA COI!,1ERCIAL EIRÉLI

028 09.036 753/0001 21 T83 500,00

057 19.255.771l0001-58 323 057,40 a.2a Sm152.680,35

159.000,00031 34.701.77510001-06 210.400,00 414 Sm

004 07.405.331/0001,50 695.815.00 18,87 S m

141 000,00 Sim

4 WERBÉN AAMED DAS LVA

5 INFOSHOP COI\,4ERCLO ATACAO STA DE 051 24.710.087/0001 59 280.656,00 190.000,00 0,53

225.000,00

189 000 00

Sim

6 AGIL COMERCIO E DISÍRIBUIDORA DE 021 30.607 801/0001-80 280.240,00

003 09.485.574l000T-7T 695.082,15 231.ô94,05 2,98

Sim

PROHOSPITAL COI\,4ERCIO HOLANDAT

8 I/]EÍA X INDUSTRIA E COIIERCIO LTDA 034 18 493.830/0001-63

9 Nt_C ÀV . D S',qtB .tDOo^ DT PcOD | ',O'
413.750 00 057 Sm

Não

233 009 00

365.562,50 243-1A9,25 459 Não

4,35 Sim
045 06.T67.998/0001-08

TO

11

R S COMERCIO DE II\,4PORTADOS EIRELI. 006 04.788 639/0001'34 254.310,00 254.310,00

015 63.492.565/0001'53 568 050,00 279 750,00 10,00 simS R DE SOUZA BARRETO EIRELI

12 JBR D STRIBUIDORA CO[,1ERCIO E 060 41 380.22010001-75 301.000 00 279.800,00 402 Sm

13 IV]AR A OONIES DOS SANTOS

]4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES

083 45.382.398/0001 06 1.066.495.80

DESCLASSIFICAOOS

048 05.696.303/0001-04 1.4T7.63000 1.417.630 00 |4,63 S m

660.500,00 136,06 S m

Razâo Social l\,1E

AURIIVAR BARBOSA FERNANDES 128.000,00 Sm

cerado em 15/02i2023 15:01 1S

049 05 135.166/0001-39 159.350 00

M 6de13
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INABILITADOS

Razão Social OÍerta lnicial Ofeíta Final ME

À,4EGGA D|STR|BU|DORA DE I\,IOVE|S E UTENSILIOS 026 40.256.020/0001-42 39.225.AOA,0A 116465,00

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 058 20 008 831/0001-17 318.000.00 233 010,00 Sm

CLASSIFICACAO

Sm

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 1 510212023 I 5:O1 i19
QUADRO BRANCO

vaLoREs uNtrÁRtos FtNAts

Descrlção: QUADRO BRANCo _ paÍa pincel em laminado melaminlco branco com estrutura em alumin o, lârgura: 0,90 m

comprÍnento: 1,20. Suporte para apagador Ínedindo 1,00x1,20 mêtÍos Íxados na paíede com suporle adêqlado

^9!1!1iduo", 

too iator !nit.;11?"s2 - vãrorl'E! ll''?g'z,gg

Dir. (%) t\4E

1 T PINHEIRO PAIVA EIRELI IVE a17 19.2551711A0Ü 58 23.891,00 11_292,04

2 COIVÉRCIAL SOARES NS LTDA 019 '13.485.1 58/0001 40 44.200,00 62112.000,00 Sír

3 J C DIAS DA SILVA N,]E 023 T8.T98 988/0001'00 17 500,00 14 510,00

4 AUR]]\IAR BARBOSA FERNANDES 047 05.135 166/0001-39 28.000 00 14.2716.000,00

5 ]NFOSHOP COI\4ERCIO ATACADISTA DE 095 24.710.087/0001-59 30 000,00 3,50t6 560 00 Sm

6 WERBENIA AIVED DA SILVA

8 LlSB COMERCIO E REPRESENTAÇÔES

086 07 405.331/0001-50 67.500,00 5,97

o!1052 347A1.71ÜOAA1 06 25 000,00

069 05.696 303/0001-04 42 000,00 27 300,00 s5,56 Sim

076 09.485 57410001 71 81.945 00

17.549,00 SÍn

7 ALFA CO[,4ERCIAL EIRELI 17.550,00 Sm

9 PROHOSP]TAL CON4ERC O HOLANDA 27.315,4O

1O VICTOR SIOUEIRA NOCRATO EIRELI onB 09 036 753/0001-2T 30.000.00 Sm

068 06.167.9S8/0001 08 52.500,00 16 67 Não

30.000 00

1 1 I\,4EGAÀIIX DISTRIBIJIDORA DE PRODUTOS

rzr,tÔves le tNouslnlA E cof/lERC]o 001 02.464.845/0001 63 47.300,00 20,00

35.000,00

41 999,99 Não

13 AVL SERVIÇOS E COIVERCIO EIRELI 013 19 356 094/0001-64 45 000.00 45.000,00

14 AGIL COI!4ERC O E D STI]IBU DORA DE 014 30.607 801/0001 80 46.000,00 46.000,00

]5 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI 030 63.492.565/0001-53 99 000 00 47.2AO.OO 2.61

T6 WH TE BOARD IN4PORT COI/]ERC O E 057 43 838 684/0001-08 60 000.00 60.000 00 27.t2

055 45.382.398/0001 06 77.609,00 66.000 00 1000 Sm

046 41 380 22010001-75 100.000 00 51 a2

Slm

17 I\4ARIA GOMES DOS SANÍOS

18 JBR DISÍRIBUIDORA CON4ÉRCIO E

19 CRIARTE INDUSTRIA É COMERCIO DE 073 06 957.510/0001-38 100.000 00 000

100.000,00 Sm

100.000 00 Sm

DESCLASSIFICADOS
l\,1E

INABILITADOS

Razão Social Oferta lnicial Oferta Final

V VA D STR BUIDORA DE PRODUÍOS LTDA 096 20.008.831/000T-17 75.000 00 49.000 00 Sm

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 1510212023 15i01'-'19
ELETRoDoMÉsrlcos

vALoRES uNtrÁRtos FlNAls

Gerado em. l5l0212023 15101:19 7de13
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MUNICIPIO DE ARACATI \
ARACATI-CE

Item: 1 Unidâdê: UNIDADE l\rlaÍca: ESI/ALTEC lúodelo:

Descrção: FREEZER HORIZONTAL GRANOE - ESPECIFICAÇÁO: íreezer e reírige€doÍ horizonlal (dupla ação)- 2lampâs
ta ancàadas com dobradiças reforçadas. gabinete exteÍno com pinturâ â pó ê inlerno em aço galvanizado ê canlos aredondadosi
puxadores ergonômico; póssu r dreno fronial ldispensa o deslocamento do equipamento); sistema de rodizlos g Íatorios 360

iotativos: conãesador com bâ xo n Ível de ru ídàt trpo dê gás Íe frigeÍa nte: Í I 34 i capc rdàde tota m lnima: 465 litrosl voltagem 220 volts.

saÍanta 12 (dozê) meses.
Quantidade 60 Valoí Unit.: 3.168,9€ VâlôrTotal: 190.139 40

lteÍn2 Un dade UNLDADÉ Marca:ELETROLUX

r-lescrçãorREFR GERADOR ESPECIF CAÇÃO: câpâciclacle m n ma de 240 liiros. um puxador que âlém de eleganto, é

ergonórnico e fácit de nrpar, I uminação interna para v s!alizar o nlerior, possu r gavelao para egumes porla lalas e pratelc ms,

po'ssuir gaveta extrairâiiipo de prod;ror 1 poía, cor brânco corn savelâ e pÍateleiras, classe a em consumo de energia com ma s

economia,.leselô mânual. sâranta: 12 (dozê) meses.
Válôr Íotal: 89.298 00O!anlidadê 40 Yalot Unit-: 2 232,45

mMp íúodeLo.

Descrição: GELADEtRÁJREFRTGERADOR ESPECIFICAÇÁOi especificaçáo: capacidade minima de 573 itíos, duplex írost Ííee, cor

hrân.. oârãnt à: 12 ídozel meses
-ruanlaáOe:+S Valor Unit: 6.544,89 ValorTotal: 294 520'05

Descrção: BEBEDOURO 20 LTTROS T PO GELAGLIA DE COLUNA COI!4 2 TORNE RAS ESPÉClFlCAÇÁO bebedouro t po

oeâôuadecotLrnacom2rorneÍascerlitcadopeloinmêlroi20 kos reírgeração porcompressorrs stomâ a!tomáuco de êbeíura do

óaria-r;. " 
q,e rac raatmpezarnrerna possu reseruatóro vcda.lo e ê Ças laterais pâÍa melhor loconroçãol lateral cm aço pntãdo

;umentancto durab tidade d; produlo; baixo consumo de encrgiai ecologicaÍnenle coÍelo, qás 1134: a to desempenho: 1,8 ltros/hora

deáguagêladapossuilsêodoinmetÍocomcertifcadovárloatravesdaportarian"344queobrgaqUeoseqUpameniospara
càrs"u.Jlc aguà de,erão ser Íabricados o impodados somcnte em conioÍmidade com os requtsiros ora aprovados e

devidamente reg st.ados no nmetÍo. possuiÍ garantia mínima de unr áno

Ouanudade: 40- valor U;it-: 726,00 valor Total: 29'040 00

Item: 5 Undade:UNIDADE [4arcê: tlt RoLUx

Descrçãô: MIcRooNDAS 30 LlrRos - ESPECIFIcAÇÃo: m cro ondas'cc as-qlê prosÉmâdâs-parc pr't"-: 
''11::tl"-1""'r"

[4arcê: ELETROLUX

DescÍição:LtQUtD FTCADOR NDUSTR]AL06L|TROSESPECIFICAÇÀO:LqudÍcador nduslrialaço ifox 6 itros estrul!ra robusla

á",,r""ii"""aá".aç"t""xidávet,polênca1000w,Íotaçáo3.500Ípm,lensão 220vi copo mo no bloco sem so da com supcrÍice sa

l'* o. m crors",.á e nc usóês, iâbí cado em ãçô inox escovado, com aLçâ, coÍÍ acabamento períe 1o, isento de canlos vlvos ou

rebaíbas em suâs areslas, ou quâisquer outros deÍolios prejlr.licials à sua ut llzâçáo, íaci mcnte mpáve e rcsislenle à coÍosão e

acdez oossurÍanteoaro de sequranÇa em aço nox304pa;asegurançadôsusuáros;1âmpadeborrachaatóxicacomtrava(para^ ãu u"auç:o i,nro - -po1 e Lima sórre rampa removive paíâ ád ção de ngrcd enles posslir chave gâ c deslsa nd vidua l

vottagem:zzó v com dozê mêses (1 anô), no mínirno, de gaÍanta contrâ vÍclos ou deíê tos de Íabrl'açáo
o,,â.-ti.lâde: 35 valor unit': 943,80 valor Total: 33'033'00

rtàm. z UniaaOerlrlrilADE - 
Í\1a'ca colo[,18o l\'lodelo

Descrção: LtQUtDtFtCADOR TNDUSTRTAL 08 LTTROS ESPECIFICAÇÃO: Lqu dÍicadoÍ ndLrskalaço inox S litrÔs estruturâ íobl]sta

ão*à"à.nulo "* uço noxidáve, porôncia 1000w, Íolação 3.500 rpm, tcnsão: 220v; copo monobloco sem solda, com superÍicie isa

tivre de microÍissuraa e incusóes, iabricado em aço nox €scovaclo, com alça, com acabanrenlo perrerto lsenlodecantosvvosoLr
Íebarbas em suas areslâs ou qua squer outros deÍeirôs prcjud cia s à s!a ulilzação iac lmenle Limpável e reslstentc à coíosão e

acidezt pôssuir anlepâÍo de sesurânça em aço lnox 304 paia ses!rãnça dos us!ários tampa de boÍacha alóxica com lrava (pâÍa

rrã" ,.oaçao 1u"t. ". copo)e uma sóore tampa remôvÍvelpara adiçãode ins Íedientes i possu r chave lisâ e desigâ i.divduEl

voragcm:'zzóv;comoo)emeses(1 ano),nominmo de gara.l a conlra vicios ou deíeitos dc Íabricaçã

OuanidaOe:3o Valorunit.:9S6,15 Valor Total: 29'584 50

;;;.;".*" caDacidade I ou da 30 I rros, drsprav diqiã1, polercia de sàrda de 700w, oossLií '11çáo lr'va dê segL'a-Çà'

oescoqe'anenro, amer ê rélog o: pos§Jir selo a oe êl.rén. d eletgenca.gdÍanlâ oe 0l a ro'

Orãrttà0",:o 'v"lorunit,919,60 re
Un dâde: UNIDADE LlarcarCOLO|J]BO

[r]arca: CRISTAL AÇO

Desff çào: FOGÃO tNDUSTR AL 06 BOCAS COI\,1 FORNO -ESPECIFICAÇÃO: CoÍpo e mesa de aÇo carbono supêr res slente crn

;i;i;r;a pó eLetrostático com base ÍosÍatizadai cás ba xa pressáot Varão cromado com tampáô c bico de entÍada de gás revoÍsive i

iiegislro ôromado oe 1/+,,i Grethas e queimâ.loÍes êm Íero íundidoi Tampáo no varão pâra posterior colocacão de re.listÍo para

Íor;ot Oueinradores com enca xe de íác íeÍnoção para Lirnpoza e manutençãoi 03 Queimadores s mplas e 03 dup os dê ba xa

pressãoj Grelhas em feÍo iundido 3ox30cmi Capacidade mÍnima do Íorno em itros 661' Garant ã 'l' 1' mêses'

ãuanloáoe:so Valorunit:1.79080 valorTotâl:89'54000

ttom. g UniaaOe: UtttOlOr ÍVârcã ELETROLUX tvto'l'to:

Descrção: MÁOU NALAVAR RoUPA ESPECIFICAÇÃO:lipo automáiica capacidâdc 15 kg, aplicação doméslica,

Lavase;/enxágue e ce nrítfug ação caracte rístrcas ad ciona s co rn 5 prosra mê s d e avag ern e a bê rtL ra s t)perct \a tasett\ 1271224 \
mal;r a gab n;te mctá ico, maler a cesto aço inoxidáveL
Ouantdade: 10 Valot Unit t 2.674,10 Valor Total: 26.741 00

Gerâdo em 15/02/2023 15:01 19 8de13
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l,4aÍca: VÉNT SOLItem: T0 Undadc UN DADE

Descrção:VENT LADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CN/l ESPEC FICAÇÃO:Vent adorde parede 60 cm tpo t!Íáo, dcsgn modeíno,
3 velocidades mode o: pârede, cor: preto oscianleparadrelaeesquerda,grandeseÍn:]çotralâdopntâdâsnacorprelae
removÍve, com 3 he ice Ína em pol prop eno de 60cm de diár.ctÍo, com regu agem de aLtura. possu r motor com ro amento e
potência minima de 230 wt selo proceLa nas lrês opçÕes de ve oc dadesi íolâção min ma T 300rpm garaflia do fabr cantê do no
mínimo T2 meses conira vicios ou deÍellos de fabricaÇão
Quantdader 100 Valot Unit.:232 32 V^lõ.Íõtâl:23 232 OA

cLAssrFrcAçÁo
Razão Social Oferta lnicial DÍ. (%) túE

INFOSHOP COI!4ERCIO ATACADISTA DI 00n 24 710 0n7l0001 59 I 238 751.001

2

832.7T5,95 Sm

AGIL COIIÉRC O E DISTRIBU DORA DE 026 30 607 801/0001 80 1.229.600.00 840.122,54 Srm

AUR I,IAR BARBOSA FERNANDES 078 05135 166/0001 39 T.099.400.00 5.343

WERBENIAA[,1ED DA SILVÀ

885 000.00 Sm

5 ALFA CO[4ERCIAL EIRELI

059 07.405 331i 0001 50 3 489.492,50 885 530,43

902.000,00

0,06 Sm

089 34 701 77510001 06 I 333.400.00 1,46 S ín

6 t\.4tcRoFoRT NFoRt\lÁT cA LTDA 009 24 675 507/0001 03 1.294.500.00 606956.625,00 Sm

7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E a54 41 3AA ?20|AOA1-75 1 291 500 00 ] 010100,00 559 Sm

o2n 19 255 771|OOA1-58 2.016.337.50 494 SÍn8 T,P NHE RO PA]VA E]RELI IV]E 1.060 000,00

9 S R DE SOUZA BARRETO EIREL 048 63 492 565/0001-53 1 658 700 00 630 Sml.t 26 800 00

10 f/tEGAN/|x D sÍRttsutDoRA DE PRODUTOS 024 0ô.T67 998/0001 08 1.973 827 80 1.127.901 90 0 r0 Não

079 45 382 398/0001 06 1.8T4.770 85]1 I/]ARIA GOIMES DOS SANTOS 1.633.294 05 Sim

OESCLASSIFICADOS

Num Documento ofêrta lnicial Oferta Final IVE

INABILITADOS

Ofeía lnicial Oíeíta Flnal tvE

VIVA DISÍRIBUII]ORA DE PRODUTOS LTDA 029 20 008 831/0001 T7 1.378.900,00 1.010.165,00 Sim

LOÍE I - HOMOLOGADo - 1 510212023 1 5i01 119
BALcÃo rÉRMtco

^ VALoRES uNlrÁRlos FINAIS
úêm: 1 Un dade: UN DADE N4âÍca: SPoLU l,lodc o

DescriÇão BALCÃo TÉRN4 Co (8) CUBAS CoNSTRU lDo E[,1 AÇo lNox - ESPECIFICAÇÀo: , c!bassastronônr cas (GN)
conÍecclona.Jas êÍr aço ir ox, tam pa s de V dro em lod as as cLr bas coÍn p u xad ores, proletor sa var em aço nor, rod iz os co rn travas
ou n vcladores. Garanl a de 12 rneses.
Quantdadc: 10 Valor Unii.: 2.895 00 Valor Íotal: 28 950 00

cLASsrFrcaçÃo
Razão Social Dif. (%) tvE

AGIL COI.4ERC O E D STRIBU]DORA DÉ

EGIDE COI\4ERCIO DE VESTUARIO E

058 30 607 801/0001-80 50 000.00 28 950,00

29 000,00041 02 309 765/0001-33 29 000.00 0,17 Sim

1

2

SÍn

Í.PINHEIRO PAIVA EIRELI I\,4E 055 19 255 77110001-58 62 397 70 2,96 Sim29.858,103

[4IcRoFoRT INFoR[,4ÀTICA LTDA 0T2 24.675 507/0001-03 52 000 00 30.260,00 r,35 Sim

5 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE 069 24.710.087/0001 59 52 020 00 35.000,00 15,66 Sim

6 IVSB CON,IERCIO E REPRESENIAÇÓES

7 S R DE SOUZJ BARRETO EIRELI

051 05 696 303/0001 04 52.710 00

099 63 492 565/0001,53 59.000 00

36.839 00 5,25 Sim

36.840,00 0,00

22.54

Sim

NãOI NIEGA|IX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 070 06.167.998/0001-08 79 000,00 45.142.94

50.300 009 ALFA COÍ\,4ERC|AL EIRELI a73 347í]1 77514041 06 150 000.00 11,42 Sim

1O AURII\IAR BARBOSA FERNANI]ES 016 05.1 35.1 66/0001-39 55 000.00 55 000 00

11 J C DIAS DA SILVA ]V]E 50 00 Slm

Gorado em: 15/0212023 15:01:19

007 rn 198 988/0001 00 82 500.00 82.500 00
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12 I\4AR A GOÍ\4ES DoS SANTOS

[IUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

064 45.382.398/0001-06 153.662,40

V

140.000,00

\\Ü 
L lc 'iÔ\

,..4{1 ?\t
.íl

69,70 Sm

DESCLASSIFICADOS

Râzáo Social ofertâ lniciãl oÍertâ Final l,lE

INABILITADOS
oíêriâ tniciâl ofeda Final l\,lE

V VA D]STRIBUIDORA DÉ PRODUTOS LTDA 050 20.008 831/000T '17 49.500,00 Sinr37.000,00

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 1510212023 '15i01t19
EOUIPAMENTO PARA AUDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Un dade: UNIDADE N/larca: LYCO

-rescrição: lúICROFONE SÉM FIO ESPECIFICAÇÃO dup o cor preio; lipor cardió de resposta írequência: 50hz " 20khz

.ensibtdade:102dbm moduaÇáorim;reaçãos/n:>1T0rlb volagem:bvoltacompanhaÍ2(dos)mcrofoncs mlcroÍone a:740n1h2

enrcroÍoneb:792mhzicana:i6x2=32;dstânciadeoperaçáo:60-100mdistorçàohârmÔnica:=0,5%Íaixadinâmica:=1l0dbi
fatxâdoremperaturadeopcÍaçáo:-10"c-+50'c(14'f-122"Í)-sensbildadc: l02dbmirelaÇáosinahuÍdo =l10db req'r slto dc

eneÍg â 2xbateras aca nas aa (parâ cada mcroÍonc); possuir cedir.açáo anatel gârantâ: l2meses'
Ouãn-tdadê:2o Valorunit.: 670,00 ValorTolal: T340000

It",rx 2 undad úNIDADE - Úãrca:Itõ- r/odelo

Descrtçào: tútCROFONE CON4 FIO E CABO , ESPECTF CAÇÃO: proÍiss onal - corpo êm íesina l-.rm. res stenie conr acabame.to na

coÍ praiaigtobo êm tela cte aço com acabamento nâ coÍ píalai chave on oíÍ no corpoi conector xlr 3 p nos cápsu a difâm ca com mã

de neodimio; resposta de Írcqúências: 50hz a i2 khzi impedânc a ô00 ohmi sens bi dade a 'l khz: -49db (0db = 1v/pa)i diêgrâmã

poar:Undilecionalcardióde:acompanhacabodeá!d]ode5rnelÍos(xk3pnos/p10) garanta ílÔ fÔÍnê.êdor: ,l2meseS

ôuanudade: 10 Vatorunit.i 12790 ValorTotal: 1279,00

ttem: 3 Un dade: UNIDADE N/larca: FRAHM r\4ode o:

Descriçáô: CATXA DE SOÀ,,t AN/tPLtFICADA ESPEC FICAÇÂO com 2 vias de reproduÇâo eletroacúst ca canê para PhoÍres, m xer

no mínimo de gaÍanua contra viciôs ou deÍe los de Íâbrcação.

utrrziçào:amp iticaçao mutt uso & muttconexóes corn canalde enlrada independente e 1 cana aux liar com eíe tos dig la s para

microiàncs, siereo digita p ayer - com contÍote Íemotoi possu r enlrada usb paÍa pen drivc mp3, celua. e outrosi possuÍ coníjxão

b ueroothi possujr rádio Ími p;ssu rentrada especiíca pêra g!itaía, vloláo cavaquinho. teclado samplers e microÍonelpossuir
bateÍta interna de tito Íecariegávet.om duíabLttdade de atc 300 minutos estândo gêda posslr r rodinhas e a ça para me hor

tocomoção; conectôrês rle enlrãdas paÍa p ugs p10 paÍâ Ín cÍoÍones com Íio e microÍone sêm Í o (wtreless); possu r 1 allo fá anle de

fa xa esiend dâ oâra med o- atto/aqudos (h -úid/h sh) de 12 co,n 500w rnrs p ezoe éÍ co c 1 super tweôtcÍi com doze rnescs (1 ano),

Ouant dade: 5 Valor l.Jnil.i '1.424 00 VálorTotal:7.120 00

CLASSIFICAÇÃO
Dif. (%) Í\llEOíerta lnicial

1 
^GlL 

CON/IERClO E DISTRIBUIDORA DE 060 30.607.801/000T 80 29 800,00 21.799 00 Sim

42.000,00 21 900,00 0.46 S m2 CARVALHO IúIRANDA 092 1T.502.318/0001-97

3 ALFA CON4ERCIAL EIRELI

4 T PINHEIRO PA VA E REL [4E

5 COIV]ERCIAL ÍRES ACORDES E REL

7 I\4ARIA GOl\,4ES DOS SANTOS

8 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI

a4s 34 701.7751A041 06 31.700,00

50.677,85004 T9 255 77110001 58

063 32.850.995/0001-76 86.000,00

22 000,00 0.46 S m

35,00 S Ín29.700,00

35 650,00 20,03 sim

6 J C DIAS DA S LVA N,IE 0ô5 18.198.988/0001-00 37.950 00 0,70 sim35.900,00

54.452.85064 45 382 398/0001-06 54.452.85 51,68 Sim

019 63.492.565/0001-53 60.200,00 1055 Sít60.200,00

OESCLASSIFICADOS

Razão Social Oferta Inicial OÍerta Final Í!1E

AUR I,IAR BARBOSA FERNANDES 021 05.135.166/0001 39 30 900,00 16.500,00 Sm

INABILITADOS
Oferta lniciál Oferta Final tltE

VIVA DISÍRIBI]IDORA DE PRODUTOS LTDA Sim

GeÍado cm: I5/0212023 15101:19

008 20 008.831/0001 r7 16.745,00 15 907,80
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ARACATI-CE

LOTE 11 - HOIVIOLOGADO - 1510212023 15:01:19
EQUIPAMENTO PARA VIDEO E FOTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Un dade: UNIDADE N/arcê: LlULÍl
Descrição:pRoJETOR N4ULTn/ttDtA ESpECtFICAÇÀo: data show 3.500lirmens wxga espec Í caçóes: dêla show mulumÍd a t po

projeto; 16 rn thôês dê cores olr super ori poiência do alrto Ía ãnle 3w x 2; prôcessador mips tecnologlâ: tÍl tela 4 3 / 16 9;

iaípaaa: eo;rosotuçao wxsa T920 x 1080 ÍuLlhdiconexÕes:2x hdmi, av input (Ícâ),lne oul lp2) vga e 2xusb; cÔntraste

2000:1i ramanho da prole;ão:até 170 potegadas;âjLr.lesie cle foco:mân!a:acompanhâ aces(óriôc..ônir. '".êsÍnô cêbode

vãlôr Tôtal: 51.570.00
Íorca. cabo av e manuâl de inslruÇõosioaranta do Íabricânte 12 meses

Qlrânt dade: 30 ValorUnil.:1.71900

cLASStFTCAçÃO

Razâo Social oferta lnicial oÍe(a Final oir. (%) rvE

^ T VI\4NET COI\4ÉRCIO E SERV ÇO DE oô2 07.417.A731AA01 22 149-97A,AO 51.570,00 Sitr'

2 AGIL COIIERC O E DISTRIBU DORA DE

3 JBR DISTR 8t] DORA COI\4E[]C O E

034 30.607 801/0001-80 90.000,00 Sm54.000 00

041 41.380.2201000T-75 150.000 00 57.000,00 556

4 COI\,IERC]AL SOARES NS LTDA 045 13.485.158/0001-40 312.000 00 57.949,90 167 Sm

5 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 084 44.460 306/0001-04 75.000 00 58.230,00 0,48

022 03.829.590/000',1 58 93.510,00 4.12 Snl6 NUZLA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS

7 ALFA CO[,1ERClAL EIRELI

8 WERBEN AAMED DA S LVA

62 959 00

016 07.405.331/0001'50 284.998 50 74 099,61

081 34.701.77510001 06 105 000 00 71567 -462,54

984

Sm

Sm

9 FREEDOM DO BRAS L LTDA

1O T,PINHEIRO PAIVA EIRÉLI I\IE

11 LNFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE

035 35.733.585/0001-33 164.970,00 84.990.00 Sim

092 19.255.77Tl000r-58 154 629,60 85.000 00 Sír

050 24.710.087/0001-59 328.350,00 89.990,00 547 Sm

12 N,ISB COI\,IERC|o E REPRESTNTAÇÓES 004 05.696 303/0001-04 181.8S0 00 66895.S99.00

96 000,00,]3 J C D AS DA SILVA fu]E 019 T8.198.988/0001 00 123.000,00

0T2 04 788 639/0001 34 96.900 00 0,94t4 R S COI\,4LR.tO DE tíVPOc ADOS tlBf L L.

T9 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI

20 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOG A LTDA

0,00

96.900,00

T5 COI,1ERCIAL ÍRES ACORDES EIRELI 067 32,850.995/0001.76

16 AURII\,44R BARBOSÀ FERNANDES

^ rz n]lrcnoronr truroRN,lÁTlcA LTDA

216

026 24 675.5ATl0AA1 03 225 000 00 22,36 S Ín

?8i!!900
I18.500 00

116 000.00 19 71 Slír

038 05.135166/0001 39 118.500,00 Sm

144.998,83

T8 lltEGAN4 X D STRIBUIDORA DE PRODUTOS 018 06.167 998/0001_08 217 500,00 144.999,00 0,00 Não

063 63.492 565/0001 53 177.000,00 177.000,00 22,07 Sim

4407 Sm255 000,00036 45.538.349/0001-10 255.000,00

21 IIARIA GON4ES DOS SANTOS 028 45.382.398/0001-06 285.928 80 285.928,80

DESCLASSIFICADOS

1213 Snl

IlIE

INABILITADOS
Ív1E

GABRIELA SÂO BERNARDO FERREIRA DE I\,4ELO.

VIVA I] STR BUIDORA DE PIlOI]UTOS I-TDA

a17 34.152 516|0AA1-73

006 20.008.831/000T-17 183.600,00

63.000 0rl 48.ô00 00 Sm

174 -424,40

LOTE 12 - HOMOLOGADO " 1510212023 15:01:19
EOUIPAMENTOS DE ARES - CONDICIONADOS

VALÔRES UNITÁRIOS FINAIS

ecÍado en: 151A212A23 15:01 19 11 de 13



Item:1 Unidade: UNIDADE

NIUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI"CE

N4aÍca AGRATTO

'ún';L
./--'.., .UBS o.r

\i k- :t

\- n;''''|r- '
{l ,),

lúodêlo: SPLIT INVERTÉR NEO ToP
tcsT12FR4-02

Descíção:CENTRALDE^RCoNDlcloNADol2'00oBTUSARCoNDCIoNADoCENTR^L-CENTRALDEARDE12,000
ãiú;êÊ"pJ"rça", c""rrat de ar de i2.000 BTU'S, ENCÉ e Selo PíoceLT po A, nrodelo Spll High WêLl, cic o Írio Í lro de ar a.ri
bacteria, vazãodé aÍ mÍn mo 500ín3/h, com controte remolo.leÍmostato digrta, í!nçÕes Sleep e Swrrg corbrancâ,220V Gaíanta

Quantidade:50 Valor Unit.: 2 048,30 Valor Totalr 102 415,00

DescriÇão:cENTRALDEARCoNDICIoNADoI8,000BTUSARCoNt]ICoNADoCENTRAI'CENTRALDEARDE18000
eiÚS'É"p""iii""ção Cenlra deâíde18000BTUs ENCE e So o Procel Tipo A modeoSpLtHshWall,ccloÍro,Írltrodezrênu
bacléÍta vazão d; ar mínimo 500m3/h, com conrrc e remoto tcrmoslato d gltal, Íunçóes s eep e swing, cor branca, 220 v Garanl a

Ouantidade 50

Undade UN DADE Nlarca:AGRATTO Irlodo o: SPLIT INVÉRTER ECÔ
E]CS18FR4 02

vàlôr Unit.: 2.825.30 Valor Total: 141 2ô5 00

.r)escr]ção: CENTRAL DE AR CoNDlCloNADo 24 000 BTUS AR CoNDlCloNADO CENTRAL - CENTRAL DE AR DE 2,1'000

iiúls'É"p*ti*çà. c""lrat de ar de 24.000 BTU'S, ENÇÉ e sc o Proce T po A, modelo split H 9h wa ciclorro.rlltrodêarânt-
ha.tér â ;azáo de ar ínin mo 500m3/h. .om contÍote remoto, lermostâlo clig lal, Í!nções Sleep c Swlng, cor brâncê 220 V Oaranliâ

Un dade: UNIDADE

Valor lJnit.: 3.602,20

N,lodel,r: SPI-lÍ INVERTER L V
LCS24FR4 02

Vzlor-Íotal: 180.110.00

dê UNIDADE I,'IâÍCaTAGRATT .lebSPL I NVERTER NEO
]CS30FR4 02

DescrçãoCENTRALDEARCoNDC]oNADo30,o00BTUSARCoNDCoNADoCENTRAI.cFN,],RALDEARDE30,000
eiú;stipec[i"uçao, c"ntra de ar de 30.000 BTU s, ENCE e seto Procel TLpo A. modelo Spll lligh Wêll. clc o Írlo Í Irc de ar anli

úacicrta. vazao Oó ar mintmo 500m3/h, com contro e remoto teÍrnostatô .l giú Írnçócs S eep c Sw ns corbÍênca,220V.Garánta

Ouantidade 50 valor Unit.: 4.37S.46 Valor Total: 218 973.00

cLASSIFICAÇÃO
oÍêria lnicial Dir. (%) tvE

1 VEN'T]SOL DA AI,1AZONIA NDUSTR A DE 036 17.417.928/0001-79 910.000 00 642.763,00

046 34.701 77510001-06 1.0T5.000 00 8282 ALFA COMERCIAL EIREL]

3 T PINHEIRO PAIVA EIRELI I\,1E

696.000,00

4 
^UR 

l\,]AR B^RBOSA FERNANDES

all 19.2557711AA01-58 T.518.624,00 708794,00 1,44

061 05.135.166/0001 39 895 000,00 0.03709 000,00

012 63.492.565/0001-53 929.500 00
- 5 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI

ã cltrerrL oestcr coN4ERCLo LTDA

Sm718.900,00

097 44 460.306/0001 04 820 000 00 213734-2AOAA

6,377 COIV]ERCIAL SOARES NS LTDA

8 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE

005 13.48s 158/0001 40 2.873.000,00

933.100,00

008 09.485.574/0001r1

S Í'r

781.000,00

815.000,00

Sim

9 DENTECK AR CONDICIONADO LTDA

10 PRDEOSOUZA

032 30.607.801/0001-80 1.202.000,00 787.500,00

045 1T.319.557/0003-78 815.000,00

Sim

Não

1 1 JBR DISTRIBUIDORA COIV]ERCIO E

047 44 158 982/0001-T0 1.719.500.00 844 999 99 Snr

1.010.000,00 862.500,00022 41.380 22A|AA01 75 2,AT

020 07.405.331/0001-50 4.350.000,00

019 A7.417.073100ú 22 1.620.000,00 Sm
412

'12 WERBENIA AI\,4ED DA SILVA

13 VN,NEI COMÉRCIO E SERVIÇO DE

894 800,00

932.000,00

l4 R s Lolç,lFRClo Dl- ll!4POR ADOS f lRfl
15 INFOSHOP COI\4ERCIO ATACADISTA DÉ

096 04.788.ô39/0001 34 933.100,00

090 24.7T0.087/0001-59 T.643.740,00 994.000,00

3121.050,00 1.040.350,00 Não

033 45.382.398/000106 1.283.761,50 1.283.761,50

Sm

Sim

16 PROHOSPITAL COI\,4ERCIO HOLANDA
23,40 Sm17 l\,4ARlA GOÍ\,4ES DOS SANTOS

18 I\4EGAN,I X DISTRIBU DORA DE PRODUTOS 050 06.167 998/0001-08 2.350 000 00 r 566.666 00 Não

.IESCLASSIFICADOS

Ofêrta lnicial IME

NUZ A LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 035 03.829 590/0001 58 Srl

GeÍado em: 15/02/2023 15 0'l:19

INABILITADOS

791-20A,OA 608 950,00

12 de 13
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Razão Social

[TUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

Num Documento OíêÍta lnicial Oferta Final t\1E

V VA D STR BUIDORA DE PRODUTOS LTDA 055 20.008.831/0001-17 I 325 000 00 995.000.00 Sm

GeÊdo en: 1514212423 15O1'19 13 de 13
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Àvlso DE ItoxIoL(x;^cÃo

EST'ADO DO CEÀRÁ T'REFRITI]ITr\ MUNICII'AI, DE AI{ACÀTI A.VISo DI'
IIONr()LOGÂÇÃO PRIrGÃO Et,ETllôh*ICO NÔ. 0Í1.01?/2022 SliP. OIlJE',l Ol
.?,.ct\tRot,t t,t.tr.\i,iP\R^lrl|(\r r.\l\ll \l AUI l\.( 

^,)l), 
\4,rlr.l l\lil,)\

IiQUIP^MIlNlI)S Dli Pl{OCllSS^ivlllN lO l)1, l)^l)oS. llQtllPA N']1,N IOS I)ll 
^lJI)lo 

ll
lil-ll lROl)OMlls IICOS PAlt,^ llQtllPAIt ÀS ITSCOLÂS Plr,l{ I liNCIlN'l IIS À i(l:l)l
ptlBI-tc^ t)t, r.tNSlNO Do N,lt.rNlciPIo Dll 

^R,{c,A 
l'l/cll. EMPI{us^s vliNCliDol{^s

vAt,olt To't^L: I{$2.164.609,95 (l)O1S MII llOl S l- I ltl /l N lu\ I sl ssllN'l^ ll
QUÀrRO MIL IT SlISCriN',lOS ll NOVII lUi,{lS ll NOVIINlA 1i (llN(lo cllNI^vos):
A(;tL CONII,IIiCIO E DIS',l ti lUIDOltÂDtl llQLlIP^NIEN',t OS L',ll)À - IPP
(30607801000180) COlvl OS I-OIlisr 5, I Il l0 NO VALOl{ I'OlÀ1, I)lrlt$12874900
(cuNl'o L vrN'lll l, ollo MIl. l.; s)illlcliN1os ll Ql.r^l{liNI^ ll Novll I{li^ls).
JIIRDISTIiIBUIDOI{A CO}lIlll.CIO tl S}]ltvlÇOS l,lIltELE (41380220000175) COM o
l,O'l l,: 2 No V^LOtt 'fO l^l- I)tl R$5.980.00 (CINCO N'lll. Il NoVIjCLN los Il ol lliN IA
RII^lS). COMIiIICIAL SO^ltDS NS LTI)À (1341t5158000140) COM O l,OIll: I No
VAt,OR 'lO l^1. Dli n$ 159.600,00 (CliN II) lr CINQIiiiN lÀ l, NOVIi MIL I) SlllS(lllNlI)S
Rlt^ts). vtc t'oR slQlIllntÁ NOCI{ÂI o EII{}lLl (090.16751000121) aloM os l,o I Iis: l
ri 6No v^l.oR tolAL DIl ItS194.000.00 íll{llzllN los ll NovllN I^ Il Qll^ ll{o \,lll,
RI]AIS), VIINI'ISOL DÁÀMA7,ONIÀ INDUSTRIA DE AI'AITI]I,IIOS I]L}]'I'I{ICoS
L'lDA (17417928000179) (loM O LOll,: 12 NO V^l.OR lI)1.'\L I)lr tt$612.761.00
(sLISCl'Nl',OS Il Qll^l{l'Nl^ I.l I)OIS MIl. ll SlrlllcllNlos ll sllssl,NI^ I II(i5
l{ll^lS). 1'. PINIIEIIIO PÀlVÁ llll{lll,t MI'l (19255771000158) COlvl O LOIII: 7 No
v^t,ott 1o'1 

^L 
DLI{$ l 1 .292,00 (ONlli N,]ll. Il Dt.rzllN los ll NovllN l^ Il I)ols RIIAIS).

VMNE'I COMI'r}ICIO E SERVIÇO l)liINFOl{M^l tC^ LlD^ (0711707100u122) COM

O LO'll,: l1 NO V^l-OIt lI)l^1, Dli l{$51570,00 (ClNQL.rllNlA t, tJM N']11, Ii

QLIINIIIIN].OS ll SlilliNl^ I{ll^lS). IN}'OSIIOP COMIiIiCIO Àl^C^I)ISIÂ l)E

^llTI(]osPÁR\ 
INFOITMÀTICÀ I,Iltl]LI ME (24710087000159) coM os Lo l'lis: 4 ll8

NO V^I-OR IOl^1, l)lllt$970.655,95 (NO\rllCIlNIOS ll SIIlllNlA Mll. llSlllSCllN-lOS
U ClNQtlllNlA U CINCO I{ll^1S Ii NOVIINI^ li CINCOCIIN I)\VOS). l'l(l lrÀt)
ELII ITÔNICO IIOMOLOC^I)O N^ l'OI{MA l)^ LIll N'. 8.666/91 ll l,lll N". l0 520/02.

^NA 
LIICI^ D^ COS',lA lvllll,l,O Slrcl( I \l(l^ I)l- I l)u( 

^\ 
À('. 

^li^c 
\ lL cll, I5 l)l'

liuvlittljll{o I)ll 2021.

PREFETTUR

Àv. Dragão do Mêr,23o, Centro, Aracâti-cE - 8râ si I CEp: 628{xl0o0

{+55 88) 3421-1050 | (55 8a) 3421-19451 www.êracâti.ce.gov,br



I
PRIFIITURÀ DO

ARACATI_I _*I;il.",?E-$
\-,-il;'c^-;;i

\._)/

cu{'rlDÀo I)I,t À}Ix^cÃo - TtrtiMo pE HoMoLoc^cÀo

^racâli/Cll. 
l5 dc Ii\'crciro dc 201.1.

Certifico paÍa os dcvidos lins. quc loi afixado no quadrc dc â\'isos c ptrblicaçõcs .l.r

Pl{l.l|lll ltJR,{ MtINICIPAI- I)1, 
^R^al^'ll. 

o cxlmlo rclirclrlc ao'lcmro dc IIonrologÂção

originário do PRIGÀO IiLETIIôNICo N'01t.017/2022 - slil', cLrio olriclo ó o llogistru (lú

prcços pârâ fututâ e cvcntual âquisiçin) de obiliilrios, cquipâlncntos dc proccs§rnrcn1lr

dc dârlos, rquipamcntos dc áudio c clch odomósticos pal.a cqllipar ls cscoL§ Iorlr)n«:nics

à Rcdc l'útrlica dc Ensino do Municipio dc Arâcâti/CE.

Sccrefá

Àv- Drâgâo do Mâr,230, Centro, Aracâti-CE - Brâ5il CEP:6280{F000
(+5588) 3421-1050 I (55 88) 3421-19a51 www.âraceti.ce.gov.br


